Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº 0018/2021/DRG
RESULTADO EDITAL CAR.0015/2021/DRG TRANSFERÊNCIAS INTERNA E EXTERNA, REOPÇÃO DE CURSO,

REINGRESSO E 2ª GRADUAÇÃO PRA INGRESSO NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E SUPERIOR

A Direção Geral do IFSP Câmpus Caraguatatuba torna público o resultado das inscrições do Edital

nº CAR.0015/2021/DRG Processo seletivo de Transferências interna e externa, reopção de
curso, reingresso e 2ª graduação para ingresso nos cursos de Educação Básica e Superior.

Em virtude da Pandemia, a matrícula será realizada por e-mail cre.car@ifsp.edu.br, só serão aceitas

as solicitações de matrículas enviadas nos dias 10 e 11 de maio de 2021.

O(A)s candidato(a)s abaixo deverão enviar o original ou cópia autenticada, dos itens elencados no
item 10 do Edital no e-mail informado nos formatos: pdf, jpg, jpeg ou png.

Candidatos(as) Curso

Albino Vieira Freitas
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Gian Lucca Zutin Quaglio
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

João Abner Belitardo Almeida

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Joao Batista Salles Netto
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Larissa Hidemi Karia Okada
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Rafael Pigozzi da Silva

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Thomás Furtado
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

Ana Elisa Nhola Magalhães Bacharelado em Engenharia Civil

Fabrício Rodrigues Teixeira Bacharelado em Engenharia Civil

mailto:cre.car@ifsp.edu.br

Wagner Sobral da Silva Bacharelado em Engenharia Civil

Gerlei Soares Sousa Licenciatura em Física

Pedro Daoud Bianchini dos Santos Licenciatura em Física

Victor Alex Temoteo Galante Licenciatura em Física

Daniela Batista da Silva Rodrigues Licenciatura em Matemática

Edvaldo Macedo Fraga Tecnologia em Processos Gerenciais

Os candidatos abaixo tiveram a inscrição indeferida.

Candidatos(as) Não atendimento aos Itens

Anita Cristina Vilela de Siqueira Item 3.2.4

Bruna de Souza Biondi Itens 5.2.2 e 5.2.3

Dafne Evelyn Soares Guimarães Item 4.2.3

Daniel Cutlac da Rocha Itens 8.2, 8.5 e 8.6

Daniel Dores Alves Item 5.2.1

Davi Mendonca Aguiar Ferreira Itens 8.2, 8.5 e 8.6 , 3.2.3

David Alexandre Ferreira Item 5.1

Dijango Alves Rodolfo Item 4.2.3

Ernandes Toniolo Item 5.2.3

Fabricio Justino dos Santos Itens 8.2, 8.5 e 8.6

Flávia Silva Santos Itens 8.2, 8.5 e 8.6 , 3.2.3 , 3.2.4

Glauber Henrique Jacomini Itens 8.2, 8.5 e 8.6, 3.2.3

Glauber Henrique Jacomini Itens 3.2.3 , 3.2.4 , 8.2, 8.5 e 8.6

Marcelo Luiz de Acacio Item 5.2.3

Raul Anselmo dos Santos Itens 8.2, 8.5 e 8.6, 3.2.3

Raul Anselmo dos Santos Item 3.2.3

Sabrina Santana Segalla Borges Item 3.1

Sergio Galdino da Silva Junior Item 4.2.3

Tiago Batista de Melo Itens 8.2, 8.5 e 8.6

Wagner Christos Korres Vinhato Item 3.1

Wrley Martins da Silva Itens 8.2, 8.5 e 8.6

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente por:

▪ Juliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 05/05/2021 16:57:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/05/2021. Para comprovar
sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador:178522

Código de Autenticação:b3496c0d45

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071